UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM
Số……./QĐ-THCSNTL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Nam Từ Liêm, ngày 15  tháng 05 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban giám khảo các cuộc thi
hưởng ứng Ngày sách và văn hoá đọc Việt Nam năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM TỪ LIÊM
	Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường THCS
	Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-THCSNTL ngày 27/03/2023 của trường THCS Nam Từ Liêm về tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày sách và văn hoá đọc Việt Nam năm 2023, chủ đề “Sách: nhận thức – đổi mới – sáng tạo”, “ Sách cho tôi, cho bạn”;
	Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban giám khảo các cuộc thi hưởng ứng Ngày sách và văn hoá đọc Việt Nam năm 2023 (Danh sách kèm theo)
Điều 2: Ban giám khảo có trách nhiệm đánh giá, chấm điểm, xếp loại các sản phẩm theo các tiêu chí từng cuộc thi. Thời gian làm việc từ 17/05/22023 đến hết ngày 19/05/2023. Ban giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
· Như Điều 1
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Yến

DANG SÁCH BAN GIÁM KHẢO
Các cuộc thi hưởng ứng Ngày sách và văn hoá đọc Việt Nam năm 2023
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCSNTL ngày 15/05/2023)
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Thị Thanh Hoa
	P.Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Trần Thị Thu Hương
	Chủ tịch CĐ
	Phó ban

	3
	Vũ Thị Thuý
	NV Thư viện
	Thành viên

	4
	Nguyễn Thu Hằng
	GV Ngữ văn
	Thành viên

	5
	Nguyễn T.Thanh Thuỷ
	GV Ngữ văn
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Tươi
	GV Ngữ văn
	Thành viên

	6
	Nguyễn Phương Anh
	GV Toán
	Thành viên

	7
	 Trịnh Thị Thu Nga
	GV Địa
	Thành viên

	8
	Bùi Thị Thanh Trà
	GV Lịch sử
	Thành viên

	9
	Phạm Thị Thanh Huyền
	GV Mỹ thuật
	Thành viên

[bookmark: _GoBack]